Администрация
Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от 17.03.2014 г. № 15
Об утверждении Положения о создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Левчуновского сельского поселения.

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях формирования кадрового резерва муниципальной службы в Администрации Левчуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Левчуновского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Левчуновского сельского поселения: А.М.Диканев.